



राष्ट्रीय समुद्र प्रौद्योगिकी संस्थान

वेलचैरी - तामबरम रोड, नारायणपुरम, पल्लिकरणै, चेन्नै - 600 100, भारत.

National Institute of Ocean Technology

Velachery - Tambaram Road, Narayanapuram, Pallikaranai, Chennai - 600 100 INDIA.

फोन / Phone : 044 66783300 फैक्स / Fax : 044 22460275 GSTIN# 33AAATN0530G1Z6

वेबसाइट / Website : www.niot.res.in, ISO 9001 Certified Institution
GSTIN# 33AAATN0530G1Z6



सूचना का
अधिकार
RIGHT TO
INFORMATION

Phone: 91 44 66783325 / 66783328/ 66783489

Email : gopal@niot.res.in; lathat@niot.res.in; kharid@niot.res.in

NIOT/S&P/OOS/28390/21-22

July 13, 2021

सेवा में/To

भारतीय दूतावास/The Embassy of India

Vangehusvej 15

2100 Copenhagen

com.copenhagen@mea.gov.in

com1.copenhagen@mea.gov.in

महोदय/Dear Sir,

विषय/Sub : निविदा ध्यान - बैक रन स्टॉप के बिना मैकेनिकल फ्लो मीटर-के संबंध में

Tender Attention - **Mechanical Flow Meter without Back Run Stop** – Reg.

संदर्भ/Ref : निविदा सं/Tender No.NIOT/SNP/OOS/28390/2021-22, dated 23.06.2021

हम राष्ट्रीय समुद्र प्रौद्योगिकी संस्थान (एनआईओटी) को समाज कल्याण के लिए समुद्र प्रौद्योगिकी विकास पर कार्य करने वाले प्रथम प्रमुख अनुसंधान और विकास संगठन, के रूप में पहचान दिलाना चाहते हैं। एनआईओटी भारत सरकार के पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय (पृविमं) के तहत एक स्वायत्त संगठन है।

We wish to introduce National Institute of Ocean Technology (NIOT), the premier research and development organization working on ocean technology development for the benefit of society. NIOT is autonomous organization under the Ministry of Earth Sciences (MoES), Government of India.

हमने "मैकेनिकल फ्लो मीटर विदाउट बैक रन स्टॉप" (एनआईओटी/एसएनपी/ओओएस/28390/2021-22) की आपूर्ति के लिए निविदा जारी की है। निविदा जमा करने की नियत तिथि **22 जुलाई, 2021 को या उससे पूर्व 15.00 बजे (आईएसटी)** है। निविदा दस्तावेज़ <https://moes.euniwizarde.com> या फिर <https://www.niot.res.in/index.php/vendor/login> से मुक्त रूप से डाउनलोड किए जा सकते हैं। बोलीदाता <https://moes.euniwizarde.com> पर लॉग इन कर के इस निविदा के लिए अपनी ई-बोली जमा कर सकते हैं।

We have issued tender for supply of "Mechanical Flow Meter without Back Run Stop" (NIOT/SNP/OOS/28390/2021-22). The due date for submission of tender is **on or before July 22, 2021 at 15.00 Hrs (IST)**. The tender documents can be freely downloaded from <https://moes.euniwizarde.com> and from <https://www.niot.res.in/index.php/vendor/login>. The bidders can login <https://moes.euniwizarde.com> and submit their e-bid for this tender.

अतः हम आपसे अनुरोध करते हैं कि कृपया इस निविदा के लिए प्रत्याशित बोलीदाताओं का ध्यान आकर्षित करें।

Hence we request you to kindly draw attention of prospective bidders for this tender.

सधन्यवाद/Thanking you,

भवदीय

Yours faithfully,


(एस.एम.गोपालकृष्णा)

(S.M.GOPALAKRISHNAA)

समन्वयक / CO-ORDINATOR GR-IV

भंडार एवं क्रय/ STORES & PURCHASE